2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025 года № 1009

О       допуске      инициативных
проектов к конкурсному отбору

Руководствуясь решениями Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 50 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Карталинского муниципального района», от 28 января 2021 года  № 55 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Допустить к процедуре конкурсного отбора поступившие в администрацию Карталинского муниципального района инициативные проекты:
1) «Проект устройства общественного кладбища на территории Карталинского городского поселения»;
2) «Благоустройство территорий по адресам: Челябинская область, город Карталы,  улица Ленина, дом 4, улица Ленина, дом 6»;
3) «Благоустройство территорий с установкой детской игровой площадки по адресам: Челябинская область, город Карталы,                                                ул. Луначарского, д. 11, д. 11 А, д. 13, д. 13 А и пер. Зои Космодемьянской,   д. 6, д. 8».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Заместителю главы Карталинского муниципального района по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и связи Сапкову С.Ю.  организовать работу муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.10.2025 года № 910.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 					                           А.Г. Вдовин